

# **TIPTOP HOLDING ApS**

Gilbakkevej 11  
8620 Kjellerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2019**

---

**Jørgen Overby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TIPTOP HOLDING ApS

Gilbakkevej 11

8620 Kjellerup

CVR-nr: 27198376

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og anden investering.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen Resultatopgørelsen for perioden 1/1 - 31/12 2018 viser et resultat på kr. 86.246 Og en egenkapital på kr. 448.164.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>146.584</b>	<b>-88.888</b>
Personaleomkostninger .....		-6.504	-6.204
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.037	-248.204
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>134.043</b>	<b>-343.296</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		0	0
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-23.310	-27.663
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>110.733</b>	<b>-370.959</b>
Skat af årets resultat .....		-24.487	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>86.246</b>	<b>-288.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	
Overført resultat .....		-13.754	288.763
<b>I alt .....</b>		<b>86.246</b>	<b>-288.763</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		584.267	590.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	35.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>584.267</b>	<b>625.304</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		69.780	69.780
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>69.780</b>	<b>69.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>654.047</b>	<b>695.084</b>
Udskudte skatteaktiver .....		88.435	112.922
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....		672	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		52.976	
Periodeafgrænsningsposter .....			3.163
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>142.083</b>	<b>116.085</b>
Likvide beholdninger .....		63.245	258.288
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>205.328</b>	<b>374.373</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>859.375</b>	<b>1.069.457</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		223.164	236.918
Forslag til udbytte .....		100.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>448.164</b>	<b>361.918</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		321.431	340.283
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>321.431</b>	<b>340.283</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		20.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			11.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		69.780	53.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			39.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			242.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.780</b>	<b>367.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>411.211</b>	<b>707.539</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>859.375</b>	<b>1.069.457</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der tinglyst pant i grunde og bygninger, bogført til tkr. 584.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1